จ้างเหมาล้างท าความสะอาดเครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝา จ านวน ๒ เครื่อง และซ่อมเปลี่ยนแมก
เนติกคอนแทกเตอร์เครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า จ านวน ๑ เครื่อง ขององค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม  โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายภาคภูมิ  กะโห้ทอง  เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๐๐.-บาท (สองพันหกร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม